image1.emf
НОУ гимназия «Школа бизнеса»   ПРИКАЗ №   24 4                                                                10.10.2014 г.                                                     Об итогах школьного этапа   Всероссийской олимпиады    Школьников по  экономике     в 2014 - 2015 учебном году       В соответствии с приказом  директора   НОУ гимнази и   «Школа бизнеса»   от 04.09.2014 года  №181 « О   порядке   и   сроках    проведения школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников   по    общеобразовательным  предметам и региональн ых олимпиад   в   2014 - 2015  учебном году»,   с целью  создания оптимальных условий для выявления одаренных и талантливых  учащихся в области  экономик и , и их дальнейшего интеллектуального  развития   08 .10.2014 г.   был проведен школьный этап всероссийской   олимпиады ш кольников по  экономике . С целью ознакомления с итогами  олимпиады и поддержки одарённых детей,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   У твердить списки победителей и призеров школьного этапа  всероссийской  олимпиады школьников по  экономике  в 2014 - 2015  учебном году  (Приложение №1).   2.   Разместить рейтинговые таблицы на стенде олимпийского движения  НОУ  гимназии «Школа бизнеса» и сайте школы.   3.   Осуществить награждение победителей и призеров почетными  дипломами и грамотами.   4.   Контроль  за исполнением  настоящего приказа возложить на заместителя  дир ектора по  иностранным языкам,  Вертёлкину М.В.               Директор                     Е.В.   Черткова

Microsoft_Word_Document1.docx
НОУ гимназия «Школа бизнеса»

ПРИКАЗ № 244

10.10.2014г.

Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады

Школьников по экономике

 в 2014-2015 учебном году

В соответствии с приказом директора НОУ гимназии «Школа бизнеса»

от 04.09.2014 года  №181 «О   порядке   и   сроках    проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников   по    общеобразовательным предметам и региональных олимпиад  в   2014-2015  учебном году», с целью создания оптимальных условий для выявления одаренных и талантливых учащихся в области экономики, и их дальнейшего интеллектуального развития 08.10.2014г. был проведен школьный этап всероссийской  олимпиады школьников по экономике. С целью ознакомления с итогами олимпиады и поддержки одарённых детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников по экономике в 2014-2015 учебном году  (Приложение №1).

1. Разместить рейтинговые таблицы на стенде олимпийского движения НОУ  гимназии «Школа бизнеса» и сайте школы.

1. Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами и грамотами.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по  иностранным языкам,  Вертёлкину М.В.

Директор									 Е.В.	Черткова